
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 31. ledna – 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Antonie Běloušková, manžel, za živou i zemřelou rodinu) 

  9.00 – DIVÁKY  
 10.30 – mše svatá (Na poděkování za přijatá dobrodiní a Boží ochranu) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
výměna růžencových lístků 

 

Pondělí 1. února – Pondělí 4. týdne v mezidobí 
mše svatá nebude 

 

Úterý 2. února – Svátek Uvedení Páně do chrámu - HROMNICE 
7.00 – mše svatá nebude 

18.00 – mše svatá s žehnáním svíček (Ondřej Rozkydal, manželka a rodiče) 
18.00 – modlitební společenství nad Biblí nebude 

 

Středa 3. února – Středa 4. týdne v mezidobí 
sv. Blažeje, biskupa a mučedníka 

7.00 – mše svatá (Na úmysl dárce) 
od 16.00 hodin svátost smíření pro děti 

17.00 – mše svatá pro děti (Karel Zoubek) 
 

Čtvrtek 4. února – Čtvrtek 4. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Antonie Konečná, manžel, 2 rodiče) 

17.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
 

Pátek 5. února – Památka sv. Agáty, panny a mučednice 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
19.00 – mše svatá (Josef Sáček, syn, 2 rodiče) 

po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 
od 20.00 hodin společenství mládeže s promítáním filmu (klubovna KLASu) 

 

Sobota 6. února – Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 
7.00 – mše svatá (Josef Franěk, živá rodina) 

 

úklid kostela – Lejsková Marie – ul. Osvobození 
 

Neděle 7. února – 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Pavlína a Ladislav Lengálová, zemřelá rodina Lengálová a Fialová) 

  9.00 – DIVÁKY  
 10.30 – mše svatá (Za farníky) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.45 – odpoledne farní kavárna s promítáním filmu – 2. část životopisného filmu o papeži Janu XXIII. 

(klubovna KLASu)  
 
 

Další oznámení: 
 
 
 



Před večerní bohoslužbou v úterý 2. února na Hromnice bude možnost zakoupit si 
v kostele zdobené svíčky, které vyrábí sestry františkánky z poutního místa na Vranově 

u Brna. Zakoupením těchto svíček podporujete tuto řeholní komunitu. 
 

Při celonárodní sbírce na pomoc obětem ničivého zemětřesení na Haiti  
se při bohoslužbách v neděli 24. ledna 2010 vybralo 97 300 Kč z toho 20 000 Kč tvoří 

dar nejmenovaného dárce. Všem patří poděkování a upřímné Pán Bůh zaplať. 
Přispět je možné také dárcovskou sms ve tvaru DMS HAITI na číslo 87777 

 

Tříkrálová sbírka v naší obci vynesla částku 73 575,- Kč. Sbírky se účastnilo přes 70 koledníků.  
Koledníkům, kterých bylo více jak 60 ve 13 skupinkách za jejich koledování i všem dárcům patří 

upřímné Pán Bůh zaplať. 
 

Od 2. 1. 2010 bude v provozu ŠATNÍK DIECÉZNÍ CHARITY BRNO v přízemí bývalé ZŠ  
na ulici Bratislavská 58 tel: 737 231 383 denně úterý - sobota od 9 do 15 hod. 

Seznam věcí: 
BAVLNĚNÉ OBLEČENÍ A PRÁDLO 

BOTY - pouze nové 
LÁTKY - nejméně 1m 

ŠICÍ POTŘEBY - nitě, jehly, knoflíky, vlna, háčky… 
KUCHYŇSKÉ POTŘEBY - talíře, hrnky, příbory… 

PSACÍ POTŘEBY - papíry, sešity, tužky, propisky… 
PLYŠOVÉ HRAČKY - KNIHY - HYGIENICKÉ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY 

PÉŘOVÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE 
NEPOŠKOZENÉ ZIMNÍ OBLEČENÍ, 

ZÁCLONY, LARISY, DEKY, SPACÍ PYTLE, LŮŽLOVINY, RUČNÍKY, UTĚRKY 
KOŽENÉ VĚCI - pásky, kabelky, bundy, peněženky 

 

Nejbližší akce:    
 

3. února – sv. Blažeje (svatoblažejské požehnání) 
11. února – pouť nemocných v Žarošicích (17.30 růženec a v 18.00 mše svatá) 

13. února – večer chval 
17. února – Popeleční středa 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
Podívejte se a budete mile překvapeni. 

 

 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2010 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
27. února; 27. března; 24. dubna; 29. května; 26. června; 31. července; 28. srpna; 25. září; 

30. října; 27. listopadu  
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


